バドミントン部顧問 各位

                              ２０２４年 １月吉日

                    京都府中学校体育連盟バドミントン部専門部

貴校におかれましては、日々練習に励んでおられることと存じます。令和6年度近畿大会を主管

させていただきます京都府中学校体育連盟バドミントン専門部では、滞りなく監督・選手をお迎

えし、また円滑な大会運営が出来ます様、鋭意準備に取り組んでいるところでございます。さて、

今回大会記念Ｔシャツを、ヨネックス（株）のご協力により京都府中学校体育連盟バドミントン

専門部が下記の通り販売させて頂くこととなります。つきましては、近畿大会府県予選から参加

される監督・選手のみなさま方へご案内いただき、ご購入くださいますようお願い申しあげます。

記

 １．販売価格  Ｔシャツ １枚２，７００円（税込）

  ２．カ ラ ー      ブラック・ブラストブルー・フレイムレッド・ネイビーブルー

の４色からお選び下さい。

  ３．サ イ ズ      ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ  （ユニセックス・サイズ）

  ４．送  料  ご注文枚数が５枚以下に限り６００円

  ５．申込方法  別紙の申込用紙にご記入の上、下記までＦＡＸにてお申し込みください。

                   〒616-8317 京都府京都市右京区嵯峨野神ノ木町36-2

                    TEL/075-882-2799  FAX/075-882-2988

                    ビーウェイ㈱ 太秦店  宛

  ６．申込締切  第１回目・・・２０２４年 ２月 ８日（木）

         第２回目・・・２０２４年 ５月１０日（金）

 ７. 納品日   第１回目・・・２０２４年 ４月末頃 学校着予定

         第２回目・・・２０２４年 ７月末頃 学校着予定

  ８. お支払い  振込者は必ず学校名または申込者名を記載の上、下記口座までお振込み

         ください。

        京都中央信用金庫 堀川支店

    普通口座 １１８４７６０

    口座名義 北風卓郎（キタカゼタクロウ）

＊振込手数料については自己負担となりますのでご了承ください。

 ９. お振込締切  第１回目２０２４年 ２月 ８日 （木）

          第２回目２０２４年 ５月１０日 （金）

  １０. その他  念のために申込書のコピーをお持ち頂きます様お願い致します。

＊ 受注生産の為、締め切り後のサイズ変更、返品は出来ませんのでご了承ください

＊ 出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございます。

＊ なお記念Ｔシャツのご注文は近畿各府県の中体連所属のバドミントン部員、顧問、及び関係者様に限らせていただきます。

２０２４年度近畿中学校バドミントン選手権大会

大会記念Ｔシャツ(ヨネックス)予約先行販売について

 ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ 合計枚数

ブラック

枚

枚

枚

枚

枚

枚

ブラストブルー

枚

枚

枚

枚

枚

枚

フレイムレッド

枚

枚

枚

枚

枚

枚

ネイビーブルー

枚

枚

枚

枚

枚

枚

下記の通り、大会記念Ｔシャツを申し込みます。

                          ２０２４年  月  日

    【学校名】

    【学校所在地】〒

    【ＴＥＬ】                      【ＦＡＸ】

    申込責任者（監督）氏名                           印

申込先  FAX 075-882-2988

２０２４年度近畿中学校バドミントン選手権大会

大会記念Ｔシャツ申込書

Ｔシャツ  単価 ２，７００円（税込）×    枚 円

５枚以下の場合に限り送料６００円 円

                               合計金額（税込） 円